
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Menor Preço

Número da Licitação

015/2019

Processo Licitatório
0024/2019

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

24/04/2019

16/05/2019 às 08:00:00

16/05/2019 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando a “contratação de serviços técnicos profissionais

de publicidade, incluso elaboração de projetos diversos de comunicação visual e publicidade, objetivando uniformizar a

linguagem de informações e melhoria de qualidade na divulgação dos atos administrativos e informativos de interesse da

municipalidade, incluso serviços de mão de obra de inserção de informações no site oficial do Município,incluso mão de

obra profissional para cobertura in loco objetivando registros durante eventos, bem como para auxiliar na manutenção do

portal da transparência, conforme detalhado no termo de referência, em atendimento solicitação da Secretaria Geral de

Administração”.

Procedimento Administrativo

1094/2019

004100 - LIDE COMUNICAÇÃO E MARKETINGFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Avenida Confúcio 1492 - Centro - Montalvânia - MG

R$ 7.840,00  (SETE MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)

27087034000111

39495000

Juvenília - MG, 21 de maio de 2019

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


